[image: ]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ЯГОДНО-ПОЛЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТАТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
	23.07.2020

	[bookmark: _GoBack]  № 26/122-2

   с.Ягодная Поляна

О внесении изменений в решение Совета депутатов Ягодно-Полянского муниципального образования от 08.11.2019 № 16/74-2 «Об утверждении Положения о старостах населенных пунктов Ягодно-Полянского муниципального образования Татищевского муниципального района Саратовской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Ягодно-Полянского муниципального образования Татищевского муниципального района Саратовской области, Совет депутатов Ягодно-Полянского муниципального образования Татищевского муниципального района Саратовской области р е ш и л:
1. Внести изменения в решение Совета депутатов Ягодно-Полянского муниципального образования от 08.11.2019 № 16/74-2 «Об утверждении Положения о старостах населенных пунктов Ягодно-Полянского муниципального образования Татищевского муниципального района Саратовской области», изложив п.2.5 в следующей редакции:
«2.5.Срок полномочий старосты не может быть менее двух и более пяти лет.»
3.Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава муниципального образования				Т.И.Федорова

image1.jpeg